



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Torsdag 13.12.12
Tid: Kl 18.30 – 21.00
Sted: Klubbhuset
Tilstede: Bjørn, Simen, Klaus, Ole, Lea
Forfall: Nina, Wenche

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
01/13		Innkalling, sakliste	Bjørn
02/13		Konstituering	Bjørn
		<u>Saken gjelder:</u> <ul style="list-style-type: none">• Styrets arbeidsform• Oppgavefordeling og delegering av myndighet i styret• Mandat og delegering av myndighet til ulike utvalg og funksjoner. Vedlagt følger Virksomhetsplan og budsjett for 2013, samt utkast til organisasjonskart for 2013.	
		<u>Avgjørelse:</u> <ol style="list-style-type: none">1. Styrets forretningsorden godkjennes. Møtedagen for styret blir 3. torsdagen i måneden.2. Medlemmene i styret gis attestasjonsmyndighet som beskrevet i styrets forretningsorden.	
03/13		Oppnevning av utvalg og funksjoner 2013	Klaus
		<u>Saken gjelder:</u> <p>Utvalgene og funksjonen skal utpekes årlig. I enkelte verv er personene på plass allerede. På møtet lister styret kandidater og gir medlemmene fullmakt til å utpeke personer i de ulike vervene.</p>	
		<u>Avgjørelse:</u> <p>Bjørn gis myndighet til å utpeke personer til følgende verv:</p> <ul style="list-style-type: none">• Materialforvalter• Kioskgruppe <p>Simen gis myndighet til å utpeke personer til følgende verv,</p>	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>utover de som alt er valgt på årsmøtet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sportslig utvalg (dommerkontakt + medlemmer), inkludert å engasjere trenerkoordinator • Trenere på lagene • Ledere på lagene <p>Klaus gis myndighet til å utpeke personer til følgende verv:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Webmaster <p>Nina gis myndighet til å utpeke personer til følgende verv:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Økonomigruppe • Turneringskomite <p>Lea gis myndighet til å utpeke personer til følgende verv:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Markedsgruppe <p>Ole gis myndighet til å utpeke personer til følgende verv:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Anleggsgruppe, herunder anleggskoordinator <p>Styret utnevner delegater til krets- og forbundsting, samt idrettsrådets årsmøte fortløpende.</p> <p>Utnevnelsene legges fortløpende inn på kurlandfk.no - Klubb fakta - Styret og utvalg.</p> <p>Den som har fått myndighet til å utnevne skal fortløpende sende melding til sekretær for oppdatering av hjemmeside.</p>	
04/13		<p>Årshjul for KFK 2013</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Vedlagt følger utkast til årshjul for KFK 2013. Årshjulet angir dato og tid for sentrale aktiviteter KFK skal arrangere eller delta på i 2013. Årshjulet er dynamisk og skal kontinuerlig holdes oppdatert.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Årshjul for KFK 2013 godkjennes</p>	Klaus
05/13		<p>Eventuelt Ingen saker.</p>	Alle

Saker til neste møte:

-

Kommende møter
Referent Klaus Wike.